РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Лоховское муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2018 № 165
с. Лохово

О внесении изменений в схему теплоснабжения
 муниципального образования с. Лохово
 Черемховского района Иркутской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Лоховского муниципального образования от  17.08.2017 № 68 «Об утверждении программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Лоховского муниципального образования на 2018-2020 годы» статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в схему теплоснабжения муниципального образования с. Лохово Черемховского района Иркутской области следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 раздела 2 после слова установлено изменить 4 котла на 2 котла типа КВр-0,6-95 ТР и 2 котла типа КВр-0,8 (0.69) с ручной подачей топлива.
1.2.  Пункт 1.2.1 раздела 2 после слова установлено изменить 4 котла на 2 котла типа КВр-0,6-95 ТР и 2 котла типа КВр-0,8 (0.69) с ручной подачей топлива.
1.3. В таблице 2.2  раздела 2 котел водогрейный КВр-0,6 поменять на КВр-0,6-95 ТР  количество с 4 шт., на 2 шт., добавить строку 6 Котел водогрейный КВр-0,8 (0. 69) 2 шт.
1.4. В пункт 1.2.1 раздела 2 в последний абзац добавить предложение:  «Установлена автоматическая система дозирования реагентов  Комплексон 6 (Н-0,5)».
[bookmark: sub_3]2. Специалисту администрации Лоховского муниципального образования А.М. Юркевич  опубликовать настоящее решение в издании «Лоховский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Лоховское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования А.Э. Поляковского.

Глава Лоховского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования					 А.Э. Поляковский